6 / 24
Bois ronds fraisés cylindriques
Réf.
Bois ronds réguliers
extrémités chanfreinées Prix / pce
BR8400 Ø 80 mm / Longueur 400 cm 25,80
BR8500 Ø 80 mm / Longueur 500 cm 32,20
BR10100 Ø 100 mm / Longueur 100 cm 9,60
BR10160 Ø 100 mm / Longueur 160 cm 15,40
BR10200 Ø 100 mm / Longueur 200 cm 20,20
BR10250 Ø 100 mm / Longueur 250 cm 25,20
BR10300 Ø 100 mm / Longueur 300 cm 28,15
BR10400 Ø 100 mm / Longueur 400 cm 40,25
BR10500 Ø 100 mm / Longueur 500 cm 50,30
BR10600 Ø 100 mm / Longueur 600 cm 78,45
BR12100 Ø 120 mm / Longueur 100 cm 13,75
BR12160 Ø 120 mm / Longueur 160 cm 22,10
BR12200 Ø 120 mm / Longueur 200 cm 29,00
BR12250 Ø 120 mm / Longueur 250 cm 36,35
BR12300 Ø 120 mm / Longueur 300 cm 40,55
BR12400 Ø 120 mm / Longueur 400 cm 57,95
BR12500 Ø 120 mm / Longueur 500 cm 72,40
BR12600 Ø 120 mm / Longueur 600 cm 113.55
BR14100 Ø 140 mm / Longueur 100 cm 18,85
BR14120 Ø 140 mm / Longueur 120 cm 22,60
BR14160 Ø 140 mm / Longueur 160 cm 30,15
BR14400 Ø 140 mm / Longueur 400 cm 78,90
BR14500 Ø 140 mm / Longueur 500 cm 98,65
BR14600 Ø 140 mm / Longueur 600 cm 154,50
BR16400 Ø 160 mm / Longueur 400 cm 106,20
BR16500 Ø 160 mm / Longueur 500 cm 132,75
BR16600 Ø 160 mm / Longueur 600 cm 201,85
BR18400 Ø 180 mm / Longueur 400 cm 138,35
BR18500 Ø 180 mm / Longueur 500 cm 173,00
BR18600 Ø 180 mm / Longueur 600 cm 255,45
BR20300 Ø 200 mm / Longueur 300 cm 151,70
BR20400 Ø 200 mm / Longueur 400 cm 190,00
BR20500 Ø 200 mm / Longueur 500 cm 208,90
BR20600 Ø 200 mm / Longueur 600 cm 309,70
Sur demande, également disponibles en bois naturel